ĐẢNG BỘ TỈNH LẠNG SƠN

HUYỆN ỦY HỮU LŨNG

               *

Số      -TB/HU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hữu Lũng, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức

Hội thi Bí thư Chi bộ giỏi huyện Hữu Lũng năm 2023

-----

 Ngày 21/7/2023, Ban Thường vụ Huyện ủy đã ban hành Công văn số 1139-

CV/HU về việc mời dự Hội thi Bí thư Chi bộ giỏi huyện Hữu Lũng năm 2023. Theo

Công văn, thời gian tổ chức Hội nghị là từ 07 giờ 00 phút, ngày 31/7/2023.

Tuy nhiên, do lịch công tác đột xuất của lãnh đạo huyện nên Ban Thường

vụ Huyện ủy thay đổi thời gian tổ chức Hội thi Bí thư Chi bộ giỏi huyện Hữu Lũng

năm 2023, cụ thể như sau:

Từ 07 giờ 00 phút, ngày 29/7/2023 (thứ Bảy).

Các nội dung khác trong Công văn số 1139-CV/HU, ngày 21/7/2023 của

Ban Thường vụ Huyện ủy không thay đổi.

Ban Thường vụ Huyện ủy trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Thường trực HU (b/c),
- Các thành phần theo CV số 1139-CV/HU,

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện,

- Lưu Văn phòng Huyên ủy.

  T/L BAN THƯỜNG VỤ

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Trang

		2023-07-25T10:53:58+0700

		2023-07-25T10:58:50+0700

		2023-07-25T10:58:50+0700

		2023-07-25T10:58:50+0700